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Preisreduktion der Sessel Nr. 522 und 
Nr. 526. 

Die im „Zentral-Anzeiger“ Nr. 10, Beiblatt, Seite 11, 
publizierten Preise obiger Sessel werden hiemit annulliert. 
Dagegen treten folgende Bruttopreise in Kraft: 

R£duction des prix des chaises No. 522 et 
Nr. 526. 

Les prix publies dans lo „Zentral-Anzeiger“ No. 10, 
annexe pago 11, nous les annulons. Par contre les prix bruts 
ci-dessous mentionnes eutrent en vigueur; savoir: 

Wien.K 

| Nr. 522 Nr. 526 

A. . . ... . Vionnfl 8.— 7.75 
7.75 
4.65 

12.— 
14.50 
12.— 
9/9 

Kddiadeutsche Lajfer..Mk. 8.— 
4.80 

12.25 
14.75 
12.25 
10/- 

Amsterdam...hll. fl. 
Belgien und Frankreich.Frs. 
Spanien..P‘“ 

hll. fl.Amsterdam 

P*M.t t t , F.snaifnO 
Italien.L. 
London . Sh 

Die normale Ausführnng obiger Sessel versteht sieh 
immer „mit Furniersitz“; werden dieselben jedoch mit Hohr¬ 
sitz bestellt, so erhöht sich der Bruttopreis um: 

La fa<;on normale des chaises ci-dessus s’entend toujours 
avec des sibges en bois; si eependant on allait les commander 
avec sibges cannbs, le prix brut en serait a augmenter de: 

Wien.K — 90 
Reichsdeutsche Lager.Mk. .90 
Amsterdam.hll. fl. — 45 
Belgien und Frankreich.Frs. 1.15 
Spanien .P'" l. — 

Italien.  L. 1.15 
London.Sh, -/9 

Vienne.K —.90 
Sueeursales en Alleniagne.Mk. —.90 
Amsterdam.hll. fl. —.45 
Belgiqnc et France ..Frs. 1.15 
Espagne.p'" 1.— 

Italie.L. 1.15 
Londres.Sh. -/ 9 

Fauteuil Nr. 531. 
Im „Zentral-Anzeiger“ Nr. 20, Beiblatt Seite 5, ist 

obiger Fauteuil in der normalen Ausführung, das ist „mit 
Fußreif“ abgebildet. 

Der angegebene Bruttopreis versteht sich jedoch mit 
„Fußverbindung Nr. 27“. 

Wir stellen dies hiemit richtig, indem wir die Brutto¬ 
preise obigen Fauteuils in beiden Ausführungen nachstehend 
nochmals anführen: 

Fauteuil No. 531. 
Dans le „Zentral-Anzeiger“ No. 20, annexe page f>, 

le fauteuil ci-dessus est illustre de la fai,*on normale c. ä. d. 
„avec cercle“. 

Le prix brut indiquö est h, comprendre cependaut pour 
celui ayant „la jonction des pieds No. 27“. 

Nous rectifions ici la chose, en donnant ci-dessous les 
prix bruts de dits fauteuils exbcutbs des deux fayons: 

m J 531 
Nr’ 11531 

Wien. 
Reichsdeutsche Lager . 
Amsterdam. 
Belgien und Frankreich 
•Spanieu. 
Italien. 
London . 

Normal, mit 
gewöhnlichem 

Fufireif 
normal avec le 
cercle ordinairo 

Mit Fuüvcr- 
bindung Nr. 27 
avec jonction 

des pieds No. 27 i 

No. 
| 531 
11531 

A' 14 25 15.- A'.Vienne 
..Mk, 
hll. fl. 
. Frs. 

pui 

...L. 

..Sh. 

14.25 
8.25 

21.— 

26.— 
21.— 

17/6 

15.— 
8.70 

22.- 
27.- 
22. - 
18/3 

Mk.Sueeursales en Allemagne 
hll. fl.■.Amsterdam 
Frs.Belgique ot France 
1’“*.Espague 
L... ., Italie 
Sh.Londres 


